
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
КРАСНОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АГРЫЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  
ӘГЕРҖЕ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
КРАСНЫЙ БОР АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК

23.01.2024 №1

Об утверждении перечня объектов, 
в отношении которых планируется 
заключение концессионного 
соглашения в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115 - 
ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06.10.2003 N 
131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации", Исполнительный комитет Красноборского 
сельского поселения Агрызского муниципального района Республики 
Татарстан постановляет:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности 
муниципального образования «Красноборское сельское поселение» 
Агрызского муниципального района Республики Татарстан, в отношении 
которых планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году 
согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение нг! официальном сайте 
www.torgi.gov.ru. на официальном сайте Агрызского муниципального 
района Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

http://www.torgi.gov.ru
http://agryz.tatarstan.ru


Приложение 1 
к распоряжению № 1 

от «23» января 2024 г.
Описание и состав объекта концессионного соглашения и иного имущества

№
п/п

Наименование и характеристика объекта 
(этажность, материал постройки и п р .) М естонахождение (адрес) Т ех н и ч еск ая  х ар ак тер и сти к а Год

ввода
Кадастров 
ый номер

1 2 3 4 5 6
ОСНОВНЫЕ ОБЪЕКТЫ ВОДОСНАБЖЕНИЯ

1 Сооружения водозаборные "Водопроводная 
сеть из полиэтиленовых труб".

Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 
район, с.Красный Бор

н азн ачен и е : неж илое. 10.1. 
сооружения водозаборные, 

протяженностью 213 м.
2020 16:01:0000

00:3252

2 Водопроводная сеть №  1
Республика Татарстан, А грызский район, поселок 

Красный Бор
н азн ачен и е : неж илое. 

Сооружение, протяженность - 5836 м.
1957 16:01:0000

00:2543

3 Водопроводная сеть №  2
Республика Татарстан. А грызский район, поселок 

Красный Бор
н азн ачен и е : неж илое. 

Сооружение, протяженность - 3000 м.
1991 16:01:0000

00:2551

4 Сооружение на водозабор 1
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборское, с Красный Бор. водозабор №1
н азн ачен и е : н еж и лое , площ адью 2,8 

кв.м
1959 16:01:2101

05:117

5 Сооружение на водозабор 1
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборское, с Красный Бор, водозабор №1
н азн ачен и е : н еж и лое, площадью 4,5 

кв.м 1959
16:01:2101

05:118

6 Сооружение на водозабор 1
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборское, с Красный Бор, водозабор №1
н азн ач ен и е : н еж и лое , площ адью 3,7 

кв.м 1959
16:01:2101

05:119

7 Сооружение на водозабор 1
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборскос, с Красный Бор, водозабор №1
н азн ач ен и е : н еж и лое , площ адью 4,6 

кв.м
1959

16:01:2101
05:120

8 Сооружение на водозабор 2
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборскос, с Красный Бор, водозабор № 2
н азн ач ен и е : неж илое, площадью 

10,4 кв.м 1982
16:01:2103

01:78

9 Сооружение на водозабор 2
Республика Татарстан, р-н Агрызский муниципальный, 

с/п Красноборское, с Красный Бор, водозабор № 2
н азн ач ен и е : н еж и лое , площ адью 7,8 

кв.м
1982

16:01:2103
01:79

ОСНОВНЫЕ ОБЪЕКТЫ ВОДООТВЕДЕНИЯ
1

Нежилое здание "А дминистративно-бытовой 
корпускв.м.

Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 
район, с.Красный Бор

н азн ач ен и е : неж илое, площадью 
18,4 кв.м.

2020
16:01:2103

09:138

2 Нежилое здание "Корпус биологической 
очистки"

Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 
район, с.Красный Бор

н азн ач ен и е : неж и лое, площадью 
229,4 кв.м. 2020

16:01:2103
09:137

3 Сооружения канализации "Сети ливневой 
канализации из полиэтиленовых труб",

Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 
район, с.Красный Бор

н азн ач ен и е : н еж и лое. Сооружения 
канализации, протяженностью  08 м.

2020 16:01:2103
09:349

5 Н ежилое "Внешние сети электроснабжения"
Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 

район, с.Красный Бор
н азн ач ен и е : н еж и лое, 
протяженностью 220 м.

2020 16:01:2103
09:350

6
Сооружения канализации «Сети хозяйственно- 
бытовой канализации из полиэтиленовых
труб»

Республика Татарстан, Агрызский муниципальный 
район, с.Красный Бор

н азн ач ен и е : н еж и лое. Сооружения 
канализации, протяженностью  1166 м. 2020

16:01:0000
00:3280

8 Канализационные сети
Республика Татарстан, Агрызский район, поселок 

Красный Бор
н азн ач ен и е : н еж и лое, 

Сооружение, протяженность - 5419 м.
1982 16:01:0000

00:2544
9 Канализационная насосная станция 2020


